GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 33: RESPONSÁVEL TÉCNICO - PROJETOS EDUCACIONAIS À DISTÂNCIA (EaD)

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 KATIANE TELES SANTANA SANTOS 4 20 12 36
2 CLÉCIA CARIBÉ MARTINS 6 10 12 28
3 NEIL VALER RAMOS 0 20 0 20
4 GLEISE CAMPOS PINTO SANTANA 13 5 0 18
5 MARCELO PEREIRA SOUZA 6 0 12 18
6 JONAS DE JESUS SOUZA 4 0 12 16
7 FABIANA DOS SANTOS 16 0 0 16
8 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 0 15 0 15
9 GLEBSON SANTOS SILVA 0 0 12 12

10 IHANNA MARA MENDONÇA DE OLIVEIRA 4 0 8 12
11 MARIANA LOPES DURÃES 0 10 0 10
12 LUZINETE ROSA DOS SANTOS 10 0 0 10
13 LUCÉLIA DOS SANTOS 3 0 6 9
14 JUCINEIDE GOMES BOMFIM 0 0 8 8
15 CRISTINA MATOS FEITOSA 6 0 0 6
17 CRISTIANO SANTOS PIMENTEL 6 0 0 6

16
KATHARINA KELLY DE OLIVEIRA GAMA
MATOS 6 0 0 6

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

20 IVAN RÊGO ARAGÃO 0 5 0 5
18 SAMIRA ALVAREZ PEREIRA 0 5 0 5
19 JAMILE SANTOS AMORIM 0 5 0 5
21 IVANILDE MARQUES OLIVEIRA 0 0 4 4
23 ADRIANO GASPAR NASCIMENTO 4 0 0 4
24 LIZIANE SANTOS FREITAS 4 0 0 4
22 THAMIRES ALVES DE OLIVEIRA 4 0 0 4
25 MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS DA SILVA 0 0 0 0
26 ANDREA DANTAS MARCELINO 0 0 0 0
27 LEILIANE DOS ANJOS SILVA SOUZA 0 0 0 0
28 MAISA SOUZA MONTEIRO 0 0 0 0
29 GILVANETE DA SILVA 0 0 0 0
30 SINVAL ALVES SANTOS NETO 0 0 0 0
31 JOSÉ PAULO DOS SANTOS NETO 0 0 0 0
32 DALBERT SANTANA FONTES 0 0 0 0
33 DANIEL BRITO ANDRADE 0 0 0 0
34 HORTENCIA GABRIELE VIEIRA CRUZ 0 0 0 0
35 MICHELE TEIXEIRA DOS SANTOS 0 0 0 0
36 DANIELA RIBEIRO DOS SANTOS 0 0 0 0
37 FERNANDA DOS SANTOS LIMA 0 0 0 0
38 NEIDE MARIA DE SOUZA 0 0 0 0
39 GESSICA DE JESUS DA SILVA 0 0 0 0

40
ANA CARINA SANTANA RIBEIRO
NASCIMENTO 0 0 0 0

41 LUANA ALMEIDA DE JESUS 0 0 0 0
42 CRISLEY DOS SANTOS MENEZES 0 0 0 0
43 MARIA IONE VASCONCELOS DE MENEZES 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

EMPREGO 33: RESPONSÁVEL TÉCNICO - PROJETOS EDUCACIONAIS À DISTÂNCIA (EaD) - PcD

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 NEIL VALER RAMOS 0 20 0 20